
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

24.03.2020                                                                                                         № 84 
 
Про продовження терміну перебування 
малолітньої дитини  
*****, ***** р.н.,  
у комунальному підприємстві 
«Кременчуцький обласний спеціалізований 
будинок дитини Полтавської обласної ради» 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись Законом України 

«Про охорону дитинства», Типовим положенням про будинок дитини, 

затвердженим наказом Міністерства охорони здоров’я України від           

18.05.1998 року № 123, розглянувши лист комунального підприємства 

«Кременчуцький обласний спеціалізований будинок дитини Полтавської 

обласної ради» від 26.02.2020 року № 248,  враховуючи подання служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 12.03.2020 року № 147 та 

пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 6 від           

18.03.2020 року), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 
 ВИРІШИВ:  

  1. Продовжити термін перебування малолітньої дитини *****, ***** р.н., 

у комунальному підприємстві «Кременчуцький обласний спеціалізований 

будинок дитини Полтавської обласної ради» строком на один рік.  

 2. Службі у справах дітей сім’ї та молодіжної політики продовжити 

діяльність щодо реалізації права малолітньої дитини *****, ***** р.н., на 

сімейне виховання. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д. 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


